
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 063/2015

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 24 de novembro de 2015
Data de Abertura: 15 de dezembro de 2015
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 063/2015. TOMADA DE PREÇOS Nº. 079/2015. Contratação de empresa para reforma do
Posto de Saúde João Tadeu de Vargas Alves, construção de sanitários e banca de feira municipal na Praça Ari Luz e
construção de sanitários públicos e quiosque no Centro Integral do Alunado, tipo menor preço global por lote.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3284/GQBBkfNl9N10ztgrrhX4JvFVQPK0HIPu.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3284/GQBBkfNl9N10ztgrrhX4JvFVQPK0HIPu.zip

